
SUGARCANE LEAF CUTTER

เคร�องสางใบออย
YES410LCT0

เอ็นแข็งแรง สางตอเน�อง

สางไว ไมทำลายลำออย ลำตนสะอาด

การเผาใบออยกอนเก็บเกี่ยว นอกจากจะทำใหไดออยน้ำหนักนอยลงแลว

ยังสงผลใหไดความหวานนอยลง รวมถึงรายไดที่จะลดตามไปดวย

นอกจากนี้ ยังเผาทำลายอินทรีวัตถุในดิน ทำใหดินเสียความชุมชื้น เกิดวัชพืชไดงาย

ออยตอแคระแกร็น ตองเพิ่มตนทุนดูแลออยตอมากขึ้น

ลดการเผาใบ ไมเพิ่มตนทุน



Solis26

หมายเหตุ : ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงรายละเอียด หรือความผิดพลาดอันเกิดจากการพิมพ

โดยไมตองแจงใหทราบลวงหนา

แทรกเตอรโซลิส 26 แรงมา

ขนาดและสัดสวน

ขอมูลจำเพาะ

635 มม.

435 มม. 770 มม.

915 มม.

การนิคมอุตสาหกรรมลาดกระบัง
115 ซอยฉลองกรุง 31 แขวงลำปลาทิว เขตลาดกระบัง
กรุงเทพมหานคร 10520
โทรศัพท 0 2326 0700-7 
โทรสาร 0 2739 6477
www.yanmar.com/th/

บริษัท ยันมาร เอส.พี. จำกัด

รุน

ผูผลิต

ความกวางการทำงาน

ความสูงการทำงาน

น้ำหนัก

ความเร็วในการทำงาน

ความเร็วในการหมุนของโรลเลอร

เสนผานศูนยกลางเสนเอ็นสาง

ขนาดเสนเอ็นสาง

จำนวนเสนเอ็นสาง ดานบน (ซาย/ขวา)

จำนวนเสนเอ็นสาง ดานลาง (ซาย/ขวา)

มิลลิเมตร

มิลลิเมตร

กิโลกรัม

กิโลเมตร/ชั่วโมง

รอบตอนาที ที่ 540 ความเร็ว PTO

มิลลิเมตร

มิลลิเมตร

เสน/โรลเลอร

เสน/โรลเลอร

YES410LCT0

T.T.First co.,ltd.

1,715

1,860

286

1.6-2.3

950

945

  3x3

32

48

YES410LCT0
เคร�องสางใบออยยันมาร

เพิ่มผลผลิตดวยเครื่องสางใบออย กอนตัดออย แลวไถกลบใบออยเพื่อถนอมหนาดิน ปองกันธาตุอาหารถูกทำลาย

และยังชวยลดมลพิษทางอากาศอีกดวย

สางใบ ไถกลบ ถนอมหนาดิน ลดอากาศพิษ

สางใบออยไดอยางรวดเร็ว ลำตนสะอาด ไมทำลายลำออย ตัวเครื่องกวาง 2.30 ม. เขารองออยไดพอเหมาะพอดี

สลักเกาะแขนยก 2 ระดับ ปรับสูงสุดไดถึง 60 ซ.ม. โรลเลอรคูบน (สั้น) ชวยสางใบออยสวนบนโรลเลอรคูลาง (ยาว) 

ชวยสางใบออยโคนตนทำใหสางใบออย ไดสะอาดทั้งลำ ดวยความเร็ว 950 รอบตอวินาที ตีใบออยไดละเอียดยิ่งขึ้น

สางใบสะอาดเต็มประสิทธิภาพกับโรลเลอร 4 หัว พรอมโซลิส 26 แรง

เอ็นสางออกแบบพิเศษ แข็งแรงทนทาน ใชงานตอเนื่องไดสูงถึง 18 ไร โดยเอ็นไมแตกแคเรียวลงเล็กนอย เมื่อขยับปรับใหม

ก็ยังสามารถใชงานตอไดอีก 10 – 18 ไร โดยไมตองเปลี่ยนใหมยกชุด ลดอัตราความสิ้นเปลืองเอ็นสางไดถึง 50 เปอรเซนต 

และยังใชเวลาเปลี่ยนเอ็น ลดลงจากเดิมถึง 2 เทา ชวยใหทำงานไดอยางตอเนื่องและรวดเร็วยิ่งขึ้น

เอ็นสางคุณภาพสูง เปลี่ยนงาย สิ้นเปลืองนอย ทำงานไดตอเน�อง

ถูกออกแบบมาเพื่อปองกันไมใหเศษออยตีกลับ มาติดพันที่ชุดสงกำลัง เพลาโรเตอร พูเลสายพาน

และตัวสายพาน

ชุดกลองเหล็กนิรภัย ปองกันเศษใบออย แข็งแรง ปลอดภัย


